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Kugellager:
PENDELKUGELLAGER

b&] mit zylindrischer Bohrung
DR Serie Seite

mit Spannhiulse

| klein 15300 22 leicht 1500
| leicht 1200 23 | ]\ir]n! breit 2500
leicht, breit 2200 24 mittelschwer 1600
mittelschwer 1300 25 mittelschwer, breit 2600
| mittelschwer, breit 2300 26 .
I schwer 400 27 i
Q&v besonders schwer 1400 28 " o190
T 01905 +

EINREIHIGE RILLENKUGELLAGER SCHULTERKUGELLAGER

i i‘ Serie Seite

klein R 34
leicht 6200 35 o L1
mittelschwer 6300 36 il TR
schwer 6400 37

73
75

16

18

19

Serie Sette

29
30
31
32

38

i bak mlﬂw}fﬂf 1y

e b e

b

:
{e!
3
#
E
g
E




	Seite 5

